super ambax ata pro parte dom in i Ducis et Comu nis V eneeiarnm

eis ex posita et facta super facto Pole et V all io per dom inum

ambax atorem : Dicit et respondet Ambax ator predictu s pro parte

domin i Ducis et Comunis Veneciarum
,
ips is domino V icario atqu e

domino Comiti, qu od multum et merito de ipsorum V icarij et

Comitia verbis et responsion ìbus admiratur dom inus Du x et

Comune Veneeiarum, qu ia non vident, nee cognoscere possu nt,

qu od ipsi dom inu s vicarius
,
et dominus Comes habean t vel pos

sint habere co lorem vel titu lum al iquem racion is in impediendo

Jura, Jm isdieiones, hon ores et pacta que dom inu s Du x et

Comune Veneciarum habuerunt et bebent cum Comun i et

homin ibus Pole, nee dioti domin i V icariu s et Comes haben t

cau sam agendi hoc ergo dominum Ducem et Comu ne V eneciarum,

qu i in conservacione iu rium E cclesie Aqu ilegensis et dioti dom in i

Comitia darent et consueti sunt dare consilium et fau orem
,

et ipsi domin i Vicaria et Comes contrarium erga dominum

Dacom et Comune V eneciarum agen tes , viden tur velle im

pedire inra domin i Du cis et Comun is V enecìarum et n o ll e

qu od homines et Comune Pole, fideles dom in i Ducis et Comun is

V eneeiamm ipsis domino Du ci et Comun i Veneciarum facian t

et observent ea que sibi facere et observare tenentur per panta

antiqu issima de Annu is . C. LXXI I I . et C. XVI I . et u ltra
, per

que Comun is et hom ines Po le dom ino Duci et Comun i V en ecia

rum de fidelitate tenentur et eam dom in o duci iurant et Com un i

Veneciarnm et vex il lum beati Marci recipiun t et solvun t Comu n i

Veneciarum regaliam, et quando Comune Venecìarnm facit ex er

citum galearum,
tenentur dare de Galeis .XV . u n a, et al ia plu ra

domino du ci et Comu n i V enecìarum facere sunt astrieti p er

pacta predicta . N ec potest dici, qu od observando dioti Po len ses

domin o duci, et Comun i V eneeiarum pacta ipsa hom in es Po l e

feeerin t
,
vel faciant con tra. aliqu am iurisdieionem Ecclesie Aqu i

legensis, vel dioti domin i Comitia, nee umquam tanto tempore qu o

vignemnt ipsa pactn,fu it mots aliqua questio de eisdem ; ita qu od
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et = faeiant pro domino Duce et Comu ne V eneeiarum - et concern

eione suorum iurium
,
veleno idem ambax ator et ' intelligens , no

mine domini Ducis et Comania Veneeiarum,
ipsum suam prote

sh oiu em fattam et. repefitam,
in qu olibet aetu et proposieione

fad o. vel faeienda, que tangeret dom inum Ducem ct Comune